

East Pakszi to Pakszi PM6787 Road

2

KEBBI

SUB-DIVISION

085

MEASUREMENT BOOK

3rd Year Maintenance Bill

44

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

<1> Restoration at Rainbows

Boats	with	sail	de. de
-------	------	------	--------

7x	5.0x	1.0x	0.3	=	10.50
8x	7.10x	1.1x	0.3	=	18.74
6x	5.40x	1.0x	0.3	=	9.72
2x	6.20x	1.1x	0.3	=	4.09
					43.05 m ³

<2> making up ab Berms

shoulder	do -	do -
----------	------	------

6x	9.40	x 1.10	=	62.04
9x	5.40	x 1.0	=	48.60
8x	5.50	x 1.10	=	44.0
7x	6.80	x 1.0	=	42.60
9x	4.00	x 1.10	=	39.60
				241.84 m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Repair at pot holes filled					
do - do -					
4x	2.0	x	0.5	x	0.75 = 0.30
6x	1.50	x	1.0	x	0.75 = 0.67
4x	2.20	x	1.50	x	0.75 = 0.99
10x	1.60	x	1.0	x	0.75 = 1.20
					3.16 m ²
(4) Patch repair over pot holes					
do - do -					
4x	1.20	x	1.0		= 4.80
6x	1.50	x	0.8		= 7.20
10x	1.80	x	1.50		= 27.0
8x	1.0	x	0.50		= 4.0
					43.0 m ²
(5) Maintenance at C/D ways					
do - do -					
	1x	2			= 2 NOS
(6) Cutting at branches at trees					
do - do -					
	1x	2			= 2 NOS
(7) Cutting at shrubs from boundary					
do - do -					
	1x	7			= 7 NOS
(8) Trimming at grass weeds					
do - do -					
	2	0.8	x	1.0	= 8.16 m ²
(9) White washing at parapet					
do - do -					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2x	4.0	x	3.85	x 1.0	= 30.80
2x	4.0	x	0.40	x 0.50	= 1.60
2x	2.0	x	3.85	x 0.40	= 6.16
2x	2.0	x	3.85	x 0.60	= 9.24
					47.80 m ²
(10) Road marking with Hot					
Applied do-do-					
2x	20.0	x	30.0	x 0.16	= 120.0
2x	1	x	20.0	x 0.10	= 4.0
					124.0 m ²
		Arms		S. J. S.	
		06/05/24		6/5/24	
		J.E.		S.E.	

Abstract ab cost

47

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration ab drains					
Borings with soil do do					
Qty vide TMB					
Page No— 44			43.05	m ³	
@ 414.10 /m ³				₹	17827.0
(2) Making ab UP Borings					
Shoulder do do					
Qty vide TMB					
Page No— 44			241.84	m ²	
@ ₹ 56.81 /m ²				₹	13739.0
(3) Repair at pot holes					
Filled do do					
Qty vide TMB					
Page No— 45			3.6	m ³	
@ ₹ 8826.25 /m ³				₹	27891.0
(4) Patch repairs over pot					
holes do do					
Qty vide TMB					
Page No— 45			43.0	m ²	
@ ₹ 237.90 /m ²				₹	10230.0
(5) maintenance ab C/D					
wall do do					
Qty vide TMB					
Page No— 45			2	Nos	
@ ₹ 1102.80 /Nos				₹	2206.0
(6) Cutting ab branches					
ab trees do do					
Qty vide TMB					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No— 45			02 Nos		
@ ₹ 116.73/Nos				₹	233.0
(7) Cutting ab Shrub					
do do					
		Qty	vide	TMB	
Page No— 45			7 Nos		
@ ₹ 6.51/Nos				₹	46.0
(8) Trimming ab grass					
do do					
		Qty	vide	TMB	
Page No— 45			16 m ²		
@ ₹ 2.12/m ²				₹	35.0
(9) cutting & weeding ab Road					
do do					
		Qty	vide	TMB	
Page No— 46			47.80 m ²		
@ ₹ 16.00/m ²				₹	765.0
(10) Road marking with Hot					
applied do do					
		Qty	vide	TMB	
Page No— 46			124.0 m ²		
@ ₹ 735.40/m ²				₹	91190.0
				₹	164162.0
Add 121.457				₹	19699.0
Add 14.12				₹	1642.0
					185503.0

Continuation

Arjun
06/05/24
J.E

Arjun
06/05/24
AE